
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-06-006
Stav: prodej

Celková plocha: 64 m2

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Los Cristianos
Region: Arona

Popis

Představujeme tento exkluzivní byt s 1 ložnicí v jednom z nejžádanějších komplexů v Los Cristianos – Parque Tropical. Hlavní vlastnosti:
Počet ložnic: 1 ložnice Počet koupelen: 1 koupelna Vnitřní plocha: 64 m² Výtah Soukromá terasa a prosklený přístřešek, který může sloužit
jako druhá ložnice, pracovna nebo další obývací místnost, s krásným výhledem Společný bazén Byt je částečně zařízený a připravený k
nastěhování   Celý byt je bezbariérový a vhodný pro osoby s omezenou pohyblivostí. Komplex Parque Tropical je velmi dobře udržovaný,
obklopený zelení a tropickými zahradami, disponuje výtahy a velkým společným bazénem. Nachází se v klidné a vyhledávané lokalitě jen
pár minut chůze od pláže, nákupních center, restaurací a veškeré občanské vybavenosti. Poplatky do společenství: 74 EUR/měsícRoční daň z
nemovitosti (IBI): 250 EUR Neváhejte nás kontaktovat pro více informací!

Bezbariérový●

Terasa●

Bazén●

Exkluzivní lokalita●

Cena: 310 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

